

ÅRSREDOVISNING

2022-01-01--2022-12-31

för

Noviva AB
559088-9456

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Noviva AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämma den 20 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Avesta 2023-06-20



Jakob Fryk

Noviva AB
559088-9456

ÅRSREDOVISNING FÖR NOVIVA AB

Styrelsen för Noviva AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet med tjänster där arbetsmiljöingenjör efterfrågas. Kunder är företag av varierande storlek som bedriver verksamhet i Sverige. Företagets säte är i Avesta.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	-5	48 494	-4	435 740
Resultat e. finansiella poster	-12 698	0	-78 553	111 111
Soliditet ⁽¹⁾	100,0%	77,3%	79,5%	51,0%

(1) Justerat eget kapital / Balansomslutning

Anledningen till att omsättning minskat med mer än 30 procent grundar sig i att den operativa verksamheten varit pausad under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	103 130	153 130
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				0
Utdelning			-50 000	-50 000
Årets resultat			-12 698	-12 698
Belopp vid årets utgång	50 000	0	40 432	90 432

Resultatdisposition

Förslag till dispositioner beträffande företagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserade vinstmedel från föregående år	53 130
Årets resultat	-12 698
	<u>40 432</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning balanseras

40 432

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning samt noter.

Noviva AB
559088-9456

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<hr/>			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	-5	48 494
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-5	48 494
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 693	-12 901
Personalkostnader	3	0	-35 593
Summa rörelsekostnader		-12 693	-48 494
Rörelseresultat		-12 698	0
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		-12 698	0
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-12 698	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
<hr/>			
ÅRETS RESULTAT		-12 698	0

Noviva AB
559088-9456

2023062617177

BALANSRÄKNING

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR**Omsättningstillgångar**

Kundfordringar

0

36 875

Övriga fordringar

2 860

4 923

Summa kortfristiga fordringar**2 860****41 798****Kassa och bank**

Kassa och bank

87 572

156 407

Summa kassa och bank**87 572****156 407****Summa omsättningstillgångar****90 432****198 205****SUMMA TILLGÅNGAR****90 432****198 205**

Noviva AB
559088-9456

BALANSRÄKNING

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000 50 000

50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

53 130 103 130

Årets resultat

-12 698 0

40 432 103 130

Summa eget kapital

90 432 153 130

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0 0

Summa obeskattade reserver

0 0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0 0

Skatteskulder

0 0

Övriga skulder

0 45 075

Summa kortfristiga skulder

0 45 075

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

90 432 198 205

Noviva AB
559088-9456

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag ("K2").

Not 2 Nettoomsättning
Negativ nettoomsättning under 2022 berodde på att öresavrundningen uppgick till -5 kr samtigt som intäkterna från verksamheten var obefintliga under året.

Not 3 Medelantalet anställda

Medeltalet anställda	2022	2021
	0,0	1,0

Avesta 2023-06-20



Jakob Fryk
Styrelsens ordförande